entia. **E**t q̄ sufficiētissimū ē. iō largiēdo medicamēta morboꝝ ⁊ carismata gr̄az. nō tm̄ instituit sac̄z q̄d nos i esse gr̄e ḡnaret ut baptismum ⁊ genitos augmētaret ⁊ roboraret ut cōfirmatio. v̄z etiā genitos ⁊ augmētatos enutrirēt. ut sac̄m eucharistie. p̄t̄ q̄d hec tria sac̄a oib̄ oīf q̄ accedūt ad fidē. **Q**uā ḡ nutrimētū n̄m q̄tū ad eē ḡtuitū attēdit in vno q̄q̄ fideliiū p̄ cōsuationē deuotionis ad deū. dilectiōis ad primū. ⁊ dilectiōis i seipsū. ⁊ deuotio ad deū exerceat p̄ sacrificiū oblatiōz dilectio ad primū p̄ vni⁹ sac̄i cōionē. ⁊ dilectio intra seipsū p̄ viatici refectiōnez. **H**ic ē q̄ p̄ncipiū n̄m repat̄m istud sac̄m eucharistie dedit i sacrificiū oblatiōis. ⁊ sac̄mētū cōionis. ⁊ viaticū refectiōis. **Q**uia v̄o p̄n̄ n̄z r̄patuū nō tm̄ ē sufficiētissimū v̄z ⁊ sapientissimū. c̄ ē oīa agere ordinate. iō sic dedit ⁊ disposuit nobis sacrificiū. sac̄m ⁊ viaticū exhibere. s̄m q̄ cōpetit tpe gr̄e reuelate statui vite ⁊ capacitati nostre. **P**̄ igit̄ qm̄ t̄pus gratie reuelate regit̄ q̄ iā non offerat oblatio q̄liscūq̄. s̄ pura placida ⁊ plenaria. ⁊ nulla alia oblatio ē talis nisi illa que in cruce fuit oblata. sc̄z corpus xp̄i ⁊ sanguis. **H**inc est q̄ necessario oportet in hoc sac̄o nō tm̄ figuratiue verū etiā veracit̄ corpus xp̄i tāq̄ oblationē. huic tēpori debitā cōtineri. **S**icut̄ q̄ t̄pi gr̄e cōsonat q̄ sacramētū cōionis ⁊ dilectiōis. nō tm̄ sic cōionē ⁊ dilectionem significās. v̄z etiā ad illā inflāmans ut efficiat q̄d figurat ⁊ q̄d maxime nos inflāmat ad dilectionem mutu-

am. ⁊ maxime vnit̄ mēbra cū vnit̄ate capitis a quo per vim amoris diffusuam. mutuam ⁊ trāformatiuam manat in nos dilectio mutua. **H**inc est q̄ in hoc sacramēto cōtinet̄ v̄z corp⁹ xp̄i ⁊ caro immaculata. ut se nobis diffundens ⁊ nos iuicem muniēs ⁊ in se transformans per ardentissimam caritatem p̄ quam se nobis dedit. se pro nobis obtulit. ⁊ se nobis reddidit. ⁊ nobiscū existit vsq̄ ad finem mūdi p̄ huic etiā modum refectio competens statui gratie. est refectio spūalis. cois ⁊ salutaris. **R**efectio autem spūs est verbum vite. ac p̄ h̄ refectio spūalis. spūs in carne est verbū incarnatū seu caro verbi. que cibus est cois ⁊ salutaris. quia licz sit vna. omnes tamen saluantur p̄ ipsam. **Q**uia ḡ non est dare aliū cibum spūalez. coem ⁊ salutifex nisi ipsum verum corpus xp̄i. **H**inc ē q̄ necesse est ipsū in hoc sacramēto veraciter esse cōtētū exigēte h̄ p̄fectōe sacrificiū placatiui. sacramētū viatiui ⁊ viatici refectiui que debēt esse in tēpore noui testamētī ⁊ gratie reuelate ⁊ veritatis xp̄i. **R**ursus quia statui vie nō competit xp̄m apte v̄deri p̄t̄ releuamē enigmatis. ⁊ p̄t̄ meritū fidei. nec cōuenit xp̄i carnem dētib̄ attractā. tū p̄t̄ horrozē crudelitatis. tū p̄t̄ immortalitē ipsius corporis. iō necē fuit corp⁹ xp̄i ⁊ sanguinē t̄di velatū sacratissimis symbolis ⁊ similitudinib̄ cōgruis ⁊ exp̄ssis. **E**t qm̄ nihil magis idoneū est ad refectiōnem q̄ cibus panis. ⁊ pot⁹ vini nihil etl. magi. idoneū ad significatiōnē vnitatis corporis xp̄i veri ⁊ mystici